Strzyżów, 08.03.2011r.

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu wraz z montażem i wdrożeniem oprogramowania” (Numer ogłoszenia: 24668 – 2011 z dnia 17 lutego 2011r.).
Szanowni Państwo

Sprawa: wyjaśnienie do zapytań z dnia 03 marca 2011 r. dotyczącego zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przedmiotowego przetargu.

Informuję, że w dniu 03 marca 2011 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

Pyt. Nr 1.

Załącznik 1 str. 7

szafa RACK: Wentylator jednowiatrakowy, sufitowy w zestawie,

· Tego typu szafy projektowane są do zastosowania w serwerowniach, więc element generowanego hałasu jest pomijany. Czy zamawiający uwzględnia fakt że wentylator może generować hałas będący nie do zaakceptowania w pomieszczeniach użytkowych?
Czy nie należałoby zastosować szaf zaprojektowanych do stosowania w pomieszczeniach biurowych (co dodatkowo pozwoli wyciszyć aktywne chłodzenie elementów sieciowych) lub systemu opartego na konwekcji/ażurowych drzwiczkach?
Odpowiedź: Szafy powinny zostać takie jak w zamówieniu, w przypadku gdy będą zbyt hałasować to zawsze można wyłączyć wentylator.
Pyt. Nr 2.
Załącznik 1 str. 7

2szt.- Switch

· Sieć sprawia wrażenie przygotowywanej na potrzeby standardu 1000BASE-T (1Gb/s), a niektóre elementy nawet na potrzeby standardu 10GBASE-T (10Gb/s).
W tym kontekście, czy nie ma pomyłki w parametrach switchy które obniżają parametry sieci dla komputerów do poziomu standardu 100Base-TX (0,1Gb/s)?
Odpowiedź: W poprawkach wszystkie akcesoria sieciowe zostały przypisane do kategorii 5e a więc spełniającej wymogi 1Gb/s

2szt.- Switch 

· Przeznaczenie: Szafa Rack 19,

· 48 portów RJ-45 10/100,

· 4 porty RJ-45 10/100/1000,

· 2 gniazda mini-GBIC (współdzielone z portami GE),

· autonegocjacja dupleksu i prędkości,

· samokrosujące się porty (Auto-MDI/MDIX),

· tryby przyporządkowania portu do VLANu:

· statyczny,

· dynamiczny,

· obsługa ramek jumbo: mini jumbo (do 1600 bajtów),

· tablica adresów MAC 8kB,

· przepustowość wewnętrzna 17.6Gbps,

· port mirroring - przekierowywanie ruchu z fizycznego portu na inny port,

· konfiguracja z poziomu przeglądarki WWW,

· agregacja portów: do 8 portów w 8 grupach, obsługa LACP,

· bezpieczeństwo: uwierzytelnianie użytkowników za pomocą protokołu 802.1x - Radius Authentication, MD5 Encryption, storm control: możliwość ograniczenia rozsyłania ramek broadcast / multicast / unknown unicast,

· testy okablowania miedzianego z poziomu przełącznika, ping, traceroute,

· zasilanie wewnętrzne

Pyt. Nr 3.
Załącznik 1 str. 8
2szt.- Patch panel; Korytka kablowe; Gniazda na tynkowe i kable

· W zamówieniu podany jest kabel 900m - Kabel FTP Ekranowany 4x2x24AWG, niekompatybilny z widniejącymi w zamówieniu Patch panelami. Niekompatybilności występują również z: 
22 szt. - Gniazdo na tynkowe 2xRJ 45 ekranowane kat. 6; 
15 szt. - Kabel Patch cord 5m cat.6 UTP (do komputerów w pracowniach); 
48 szt. - Kabel Patch cord 0,5m cat.6 UTP (do szaf RACK); 

200 m - Kabel UTP Kat 5e żelowany.

· Czy ten kabel ma być rozszyty w patch panelach? 

· Wymogi jakiej kategorii ma spełniać infrastruktura? 

· Czy dopuszczalne jest zastosowanie kabli innych niż z przewodnikiem Cu?

· Czy rozmiary korytek kablowych zostały podane z uwzględnieniem specyfiki montażowej wybranej kategorii (np. w załomach i na rogach)?

Odpowiedź: Przyjęliśmy następujące poprawki dotyczące specyfikacji sieci:

2szt.- Patch panel

· Liczba portów 48,
· Typ gniazda RJ45 gniazdo,
· Typ okablowania UTP - nieekranowana skrętka 4 parowa,
· Wysokość  2 U,
· Szerokość  19 cali,
· ekranowany
Korytka kablowe

· 280m- Korytko kablowe PCV 40x25mm,
· 50m- Korytko kablowe PCV 25x20mm,( mogą być większe)
· Kołki montażowe,
· Rura PCV do osłony kabla pomiędzy budynkami B i C
Gniazda na tynkowe i kable

· 22 szt.- Gniazdo na tynkowe 2xRJ 45 ekranowane kat. 5e,
· 900m- Kabel UTP nieekranowany 4x2x24AWG, miedziany kategorii 5e

· 15 szt.- Kabel Patch cord 5m cat.5 UTP (do komputerów w pracowniach),

· 48 szt. Kabel Patch cord 0,5m cat.5 UTP (do szaf RACK).

· 200 m Kabel FTP Kat 5e żelowany.
Pyt. nr 4.
· Na rysunku są trzy elementy w postaci czerwonego prostokąta (B14, B12, C14), opisane w legendzie jako „Skrzynka z krosownicą...”. Czy są to elementy już tam zamontowane? Czy może są to szafy RACK z Załącznika 1 str.7 (2szt.)? Jeśli tak to czy prawidłowa jest podana ilość szaf lub ich lokalizacja na schemacie?
Odpowiedź: Szafy należy wstawić w salach B14 i C14.
Pyt. Nr 5.
· Na rysunku jest zaznaczonych 18 elementów opisanych w legendzie jako „Podwójne gniazda RJ45”. W załączniku 1 zamawianych jest 22 szt.- Gniazd natynkowych 2xRJ45. Czy to znaczy że 4 gniazda nie będą montowane?
Odpowiedź: W trakcje pracy może się okazać konieczne zainstalowanie dodatkowych gniazd (np. e-kiosk, Access pointy)

Pyt. Nr 6.
· Na schemacie zaznaczone jest połączenie pomiędzy 2 budynkami - w jakiej odległości znajdują się budynki B i C wskazane na rysunku? (pytanie związane z ograniczeniami długości kabla w specyfikacjach Ethernet)
Odpowiedź: Odległość między budynkami zgodnie ze specyfikacją
Pyt. Nr 7.
· Czy są wymagania co do sposobu poprowadzenia kabla (linia napowietrzna, kabel podziemny)?
Odpowiedź: Kabel podziemny żelowany w osłonie rury PCV pomiędzy budynkami B i C.

Pyt. Nr 8.
· Czy Zamawiający ma dodatkowe wymagania odnośnie poprowadzenia kabla (np. rura w przypadku instalacji pod powierzchnią ziemi)? W zał. 1 nie uwzględniono żadnych elementów montażowych pozwalających na zabezpieczenie kabla w wypadku instalacji biegnącej pod powierzchnią ziemi.
Odpowiedź: Kabel łączący budynki B i C powinien być osłonięty rurą PCV.
Pyt. Nr 9.
· Czy Zamawiający, w wypadku wymogu poprowadzenia kabla pod powierzchnią ziemi, posiada plany instalacji podziemnych na terenie pomiędzy budynkami, które udostępni Wykonawcy. Czy w linii prostej pomiędzy budynkami znajdują się jakieś przeszkody terenowe, które mogą stanowić utrudnienie przy prowadzeniu kabla pod ziemią (np. boisko, droga, zabudowania, strumień lub rzeka).
Odpowiedź: Zamawiający posiada plany. W większości brak przeszkód (95% ziemia, 5% asfalt i chodnik) 

Inne zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

[image: image1.jpg]



